
 

 

        Marszów, dnia  22.12.2020 r.  
AS.ZZO.271.15.2020 – 6037 
    
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (1-3) 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego dla zadania: Leasing operacyjny na dostawę ładowarki 
kołowej,  AS.ZZO.271.15.2020 
 
Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U.2019 r., 1843 t.j.) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców 
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania Leasing operacyjny na dostawę 
ładowarki kołowej,  AS.ZZO.271.15.2020 
 
Pytanie 1 
Zgodnie warunkami SIWZ Zamawiający oczekuje wskazania szacunkowej wartości 
ubezpieczenia na okres trwania Umowy leasingu. Uprzejmie informuję, że Wykonawca 
przedstawi ofertę ubezpieczenia Sprzętu w zakresie majątkowym na koszt 
Zamawiającego. Ubezpieczenia w zakresie OC zobowiązany jest Zamawiający we 
własnym zakresie, z uwagi na fakt, że zgodnie z art. 26 Ustawy o ubezpieczeniach 
obowiązkowych ubezpieczenie OC zawierane jest na okres 12 miesięcy. Proszę 
o akceptację powyższego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż oczekuje od Wykonawcy ubezpieczenia majątkowego 
od wszystkich ryzyk, natomiast ubezpieczenie OC zakupi we własnym zakresie w razie 
wystąpienia takiej konieczności.  
 
Pytanie 2 
Czy dopuszczają Państwo przełożenie terminu składania ofert do 08.01.2021? 
 
Odpowiedź: 
Ze względu na charakter prowadzonej działalności oraz fakt, iż dotychczas używany sprzęt 
uległ awarii Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.  
 
Pytanie 3 
Proszę o wyjaśnienie punktu specyfikacji dotyczącego silnika ładowarki. Zapis: moc 
minimalna silnika maksymalnie 70 KM, wg ISO 9249 (brakuje mocy minimalnej) 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w powyższym zakresie i nadaje jej treść 

jak poniżej:  

 moc minimalna silnika 45 KM a maksymalna 70 KM, wg ISO 9249; 

 

Z up. Prezesa Zarządu 
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